

Aurinkoista kevättä!

Ulkoratsastuskausi on jo alkanut ja kevään 2014 RS Majoranin mestaruuskisoihin kvaalanneetkin ovat selvillä.

Kevät on edennyt tutulla kaavalla, sillä ohjelmassa on ollut seurakisojen lisäksi myös Majoran-viikko. Seurakisoissa tarjolla olevia luokkia on tälle vuodelle muokattu viime vuoden jäsenkyselyn ja muun palautteen perusteella, jotta kaikille löytyisi sopiva luokka. Kuulemme mieluusti, olemmeko onnistuneet yrityksessämme!

Yritimme järjestää myös hevostaitokisat maaliskuun lopulla, mutta suunnitelma kariutui vähäisen osanottajamäärän vuoksi toisena vuonna peräkkäin. Valtakunnallisiin hevostaitokisoihinkaan ei ollut lähtijöitä.

”Tavallisten” asioiden lisäksi keväässä on maistunut ainakin kevyesti juhla. Majoran-viikolla juhlimme seuran 25. toimintavuotta edullisella kakkutarjoilulla ja juhlien pääosa on vuorossa kevätkauden päättäjäispäivänä, lauantaina 24.5.2014. Kello 17.30 alkavan tallimestari Niina Kumpuniemen hevosen maastakäsittelydemon jatkona ohjelmassa on ruokailu ja illanvietto, jossa toivottavasti nähdään mittava joukko majoranilaisia vuosien varrelta. Juhlista lisää kirjeen sivuilla tuonnempana. Ilmoittaudu mukaan mielellään toukokuun alkuun mennessä, mutta viimeistään 8.5.

Majoran-viikolla monta sisältöä

Majoran-viikkoa vietettiin ennen maaliskuun seurakisoja, maanantaista lauantaihin 10.-15.3.2014 After ridingissa. Pääajatus oli, että hallituslaiset ovat läsnä ja kertovat seuran toiminnasta. Afterissa oli esillä valokuvia ja suurennoksia tilastoista vuosien varrelta, dokumentteja liittyen 25-vuotisjuhlavuoteen, tapahtumiin, sääntöihin ja ajankohtaisiin ilmoittautumislistoihin ja valokuvien diashow tietokoneella.

Kevään seuratuotetta, pikéepaitaa sovitettiin ahkerasti ja buffetissakin oli viilskettä. Paitoja tilattiin lopulta yli 60 kpl. Paidat saatiin ennätysnopeasti painosta ja nyt ne ovat jo muutamaa poikkeusta lukuun ottamatta jaettu.

Majoran-viikon joka päivällä oli teemansa kahden tunnin ”aukiolon” sisällä: Maanantaina oli kisainfo, tiistaina junioreiden ilta, joka sisälsi mm. hevosenkäsittelyinfon kokeneemmille, Kakku-keskiviikko, torstaina hevostietoisku aloittelijoille, Pizza-perjantai ja Leivos-lauantai. Väkeä oli hienosti paikalla!

Viikon aikana saadut palautteet on kirjattu ja niiden toteutusmahdollisuuksia mietitään. Ratsastuskoulua koskevat palautteet olemme välittäneet ratsastuskoulun toimistoon. Kysyimme myös, millainen on hyvä hoitaja. Teemme kommentteista koonnin viimeistään kesällä.

Majoran-viikon ja maaliskuun kisojen jälkeisellä viikolla pidettiin kevätkokous torstaina 27.3. Kokouksessa hyväksyttiin vuoden 2013 toimintakertomus, vahvistettiin tilinpäätös vuodelle 2013, myönnettiin vastuuvapaus vuoden 2013 hallitukselle sekä hyväksyttiin vuosille 2014-

2016 päivitetty toimintalinja. Sekä toimintakertomusta että toimintalinjaa oli mahdollisuus kommentoida ennen kokousta.

Hevostaitokisat peruttiin jälleen, valtakunnallisiin kisoihinkaan ei lähdetty

RS Majoranin omat hevostaitokisat oli tarkoitus pitää lauantaina 29.3. Hevostaitokilpailuissa kilpaillaan hevosen hoitamiseen ja käsittelyyn liittyvistä taidoista. Kilpailuun kuuluu teoriakoe ja käytännönkoe. Tapahtumaan ilmoittautui vain seitsemän ihmistä, joten se jouduttiin perumaan toisena vuonna peräkkäin. Ainakaan ensi vuonna tapahtumaa ei järjestetä, kun kerran kiinnostusta ei tämän laajemmin ole.

Valtakunnallisiin hevostaitokisoihin Järvenpään 17.5. ei myöskään ilmoittautunut lähtijöitä, ilmoittautuminen päättyi juuri.

Vikellyksen jatkoretki AG-tallille sunnuntaina 11.5.

RS Majoran järjestää vikellyksen jatkoretken meitä viime keväänä opastaneiden taitureiden kotitalille, AG-tallille Sipooseen. Retkipäivä on sunnuntai 11.5.2014, vikellysaika klo 11-n.13.

Yhteen ryhmään mahtuu seitsemän vikeltäjää, tarkoituksemme on muodostaa yksi tai kaksi ryhmää. Jotta retki toteutuu, ilmoittautuneita pitää olla vähintään neljä. Vikellyksen hinta per osallistujaa on 10 euroa, RS Majoran maksaa loput. Vikellys tulee maksaa ilmoittautumisen yhteydessä, siis 3.5. mennessä seuran tilille Nordeaan FI12 1013 3000 1313 49. Kirjoita viestikenttään osallistujan nimi.

AG-tallille mennään kootusti henkilöautoilla, RS Majoran maksaa bensakulut. Autoja ja kuljettajia tosin tarvitaan, lähtö klo 10. Retkellä on säävaraus, koska vikellys tapahtuu ulkokentällä. Pieni sade ei haittaa mutta jos vettä tulee kaatamalla, etsitään korvaava päivä tai palautetaan osallistumismaksu.

Vikeltäjien tulee laittaa päälleen urheilullista vaatetta, jotta on mukava liikkua, kyykistellä, taipua, jne. Jalkaan voi laittaa lenkkikossut tai jos löytyy, voimistelutossut. Tervetulleita mukaan ovat kaikki halukkaat, myös viime keväänä vikellystä kokeilleet!

Ilmoittautumisaika päättyy la 3.5. Lisätietoja Anu Helomaaalta, puh. 040 592 2929 tai anu.helomaa@iki.fi ja AG-tallista osoitteesta <http://ag-talli.fi/vikellys.htm>. Sivuilta löytyy myös tarkempi sijainti, osoite on Bastnärintie 136, 04170 Paippinen, Sipoo.

Toivehevoskohta on tehnyt paluun ilmoittautumislistoille

Viime kesänä seurakisojen ilmoittautumislistoilta poistettiin toivehevoskohta, koska ilmoittautuneiden ratsutoiveita oli sotkettu. Vajaan vuoden poissaolon jälkeen kohta on palautunut kisalistoille. Toivekohta palvelee sekä kisaajia että opettajia, säästää molemmilta osapuolilta aikaa ja lopputuloskin on suuremmalla todennäköisyydellä mieleinen. Toivomme hartaasti, ettei väärinkäytöksiä tällä kertaa tule, ettei toivekohtaa jouduta uudelleen poistamaan.

Kisaratsujen jakaminen ei muuten ole mikään helppo homma. Jos et ole vielä tutustunut opettajien laatimaan Asiaa kisaratsujen jaosta –dokumenttiin, tee se Majoranin sivuilla osoitteessa www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com -> Kilpailut.

Seuramestaruudet jaossa sunnuntaina 18.5.

RS Majoranin seuramestaruuskisat järjestetään sunnuntaina 18.5. klo 11 alkaen. Esteluokat ovat 60 cm poniratsastajille, 70 cm junioreille ja 80 cm senioreille. Esteillä tyyliarvostelu on jo ensimmäisessä vaiheessa. Koulumestaruusluokat ovat: Helppo C E1 poniratsastajille, Helppo B A1 junioreille ja A-merkki senioreille.

Kisoihin kvaalanneet ovat jo selvillä, lista löytyy seuran ilmoitustaululta sekä internetsivuilla. Ilmoittautumislistat ovat tulossa pian ilmoitustaulullemme, lisätietoja ilmoitustaulun lisäksi myös internetsivuille.

Päättäjäisissä juhlan tuntua ja tuulahduksia vuosien takaa

Ratsastusseuran 25-vuotissynttärarit ovat näkyneet ja näkyvät kuluvan vuoden aikana Majoran-viikolla, mestaruuskisoissa, kauden päättäjäisissä, Hubertuksissa ja pikkujouluissa sekä tietysti internetsivuilla ja muissa julkaisuissa.

”Oikea” synttäripäivä on 26.9.2014 ja päättäjäiset järjestetään lauantaina 24.5. klo 17.30 alkaen. Ilmoittautuminen on käynnissä, olet tervetullut mukaan juhlimaan!

Tule mukaan muiden majoranilaisten tapaan viettämään aikaa, tapaamaan vanhoja tuttuja ja tutustumaan uusiin. Juhlat järjestetään Leppävaaran tallilla. Olemme kutsuneet paikalle mittavan joukon majoranilaisia vuosien varrelta ja uskomme meitä tulevan paikalle tavallista enemmän, ainakin hieman eri kasvoja.

Ohjelma lauantaina 24.5.2014:

- Klo 17.30 Leppävaaran tallimestarin Niina Kumpuniemen pitämä hevosen maastakäsittelydemo.
- Demon jälkeen ruokailu pihapiirissä.
- Ruokailun lomassa ja jälkeen junioritoimikunnan suunnittelemaa ohjelmaa, palkitsemisia, toivottavasti myös ajatuksia seurasta mukanaolevien kertomana. After riding –tilassa on myös valokuvia ja dokumentteja seuran vuosien varrelta.
- Perinteinen pesäpallopelejä, halukkaiden osallistujien mukaan jaetuilla joukkueilla.

Ruokailun hinta on junioreille 15 € ja senioreille 25 euroa. Hinta sisältää italialaisen tapasmenun, ruokajuoman (senioreille viini tai olut) sekä herkullisen jälkiruoan. Ruokailun voi maksaa etukäteen RS Majoranin Nordean tilille FI12 1013 3000 1313 49 (mainitse ruokailijan nimi) tai paikan päällä käteisellä.

Ilmoitathan saapumisestasi mieluiten toukokuun alkuun mennessä, mutta viimeistään torstaina 8.5.2014 tallin ilmoitustaululla olevaan listaan, seuran internetsivujen ilmoittautumislomakkeella tai Anu Helomalle (puh. 040 592 2929 tai anu.helomaa@iki.fi).

Olet tervetullut paikalle yksin tai seuralaisen kanssa, kunhan kerrot ilmoittautuessasi, kuinka monta teitä on ja paikalle saapuvien nimet. Kerrothan ilmoittautuessasi myös mahdollisesta

erikoisruokavaliostasi. Ilmoittautuminen on sitova. Jos ilmoittautunut jättää tulematta tai viivaa nimensä yli listalta kertomatta järjestäjälle, perimme ruokailumaksun joka tapauksessa.

Ponilympialaiset vasta päättäjien jälkeen

Ponikerholaisten ponilympialaiset järjestetään Leppävaaran tallilla helatorstaina 29. toukokuuta klo 13-15.

Ohjelmassa on ryhmissä suoritettavia hevosaiheisia tehtäviä. Yhteinen hauskanpito kruunataan pienellä herkkuhetkellä noin tunnin kestävien leikkien jälkeen tallin after riding-tilassa. Tapahtuma on ilmainen. Myös vanhemmat ja kaverit ovat tervetulleita seuraamaan kisailua. Ilmoitathan kerhosi ohjaajalle viimeistään tiistaina 20.5., pääsetkö mukaan!

Lisätietoja kerhosen ohjaajilta, RS Majoranin junioritoimikunnan jäseniltä Elisalta, Iiriksiltä ja Annelta sekä muilta hallituksen jäseniltä. Yhteystiedot löytyvät seuran ilmoitustaululta ja osoitteesta www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com

Valokuvauskilpailu on käynnissä, internetsivuja on päivitetty

Muistathan, että valokuvauskilpailu on käynnissä, kilpailuaika on 10.3.-21.9.2014, kilpailu päättyy siis jälkimmäisen Hubertuksen jälkeisenä sunnuntaina. Tarkemmat ohjeet löydät ilmoitustaululta ja internetsivuilta www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com -> Tapahtumat -> Muut.

Tapahtumat -alasivu on melko uusi, se on lisätty sivuille kevään aikana. Sinne tallennetaan aiemmin vain Ajankohtaista -palstalle laitettuja tietoja tapahtumista, jotta ne olisivat myöhemminkin helpommin löydettävissä. Tapahtumat -alasivulta löytyy oma sivunsa mm. pikkujouluille, Hubertuksille, retkille ja demoille, seuratuotteille, jne. Sivuilta löytyy tarinaa paitsi tuoreista kyseisistä asioista, sivuilla kerrataan, mistä ylipäänsä on kyse ja myös vanhempien tapahtumien tietoja on tallennettu kurkistettavaksi.

Sivuille on päivitetty aiempaan verrattuna muutakin uutta: vuoden 2014 tapahtumakalenteri on päivitetty sivuille paitsi liitteenä, myös niin että sen näkee suoraan Tapahtumakalenteri - alasivulle mennessään. Kalenterinäkömä näyttää myös menossa olevan kuukauden tapahtumat. Kalenteriin on päivitetty myös pelkkien tapahtumien lisäksi myös esim. kilpailujen ja tapahtumien viimeiset ilmoittautumispäivät, koska ilmoittautumislista tulevat ilmoitustaululle, jne.

Kilpailut -alasivun alle on tehty myös alasivu, jossa esitellään RS Majorania tallin ulkopuolella edustavia alue- ja kansallisen tason ratsukoita. Sivuja täydennetään hiljalleen, kun tietoja saadaan. Sivuille on lisätty myös koonteja tuntiratsastajien mestaruuskisoista edellisiltä vuosilta.

Jäsenasiat -alasivun alle on myös kohta Suomen Ratsastajainliiton SRL:n asioille ja tiedotteille, myös ESRAn (Etelä-Suomen ratsastusjaos) uutiskirjeille. Seura -alasivulta löytyvät myös RS Majoranin kokouskutsut ja sen alta toimintakertomukset ja talous- ja toimintasuunnitelmat.

Suunnitelmissa on myös hallitusväen tunnistamisen helpottamiseksi ottaa ryhmäkuva hallituslaisista ja vielä erikseen junioritoimikuntalaisista ja päivittää se internetsivuille. Jospa mestisten ja päättäjäisten aikaan saisimme joukot kokoon :-D.

Siivoa heppatavaroita talteen elokuun kirppistä varten

Ilmoittautumisiin, lippujen ja seuratuotteiden tilauksiin liittyen haluaisimme muistuttaa, että ilmoittautuminen on sitova, **tilattava asia pitää maksaa ilmoittautumisen yhteydessä AINA, viimeistään ilmoittautumisajan päättyessä.** Muistuttaminen ja maksujen perääminen tuo seuraihmisille ns. turhaa työtä, ajan voisi käyttää paljon mielekkäämmin.

Muistathan, että elokuun kisojen yhteydessä järjestään hevosvarusteiden kirpputori. Kevätsiivouksen yhteydessä kannattaa siis laittaa tavaroita syrjään ja tuoda ne syksyllä kirppikselle! Lisätietoja lähempänä.

Kevään aikana seura on osallistunut muuten Vuoden Ratsastusseura 2013 –kilpailuun ja hakenut Espoon kaupungin perustoiminta-avustusta. Jäsensihteeri Elina Nurmi osallistui jäsensihteerikoulutukseen Tampereen Hevosmessuilla lauantaina 5.4.

Hevosesittelyihin toivotaan päivityksiä

Ratsastuskouluun on tullut useita uusia ratsuja edellisten vuosien aikana. Toiveenamme on saada hevos- ja poniesittelyt ajan tasalle. Siispä te hoitajat, joiden hoidokkien esittelyä ei ole tai se on vanhentunut, pyydämme ahkerointia! Jutun ei tarvitse olla valmis, ranskalaisin viivoin listatut tiedotkin riittävät. Tietoja/juttua voi laittaa osoitteeseen anu.helomaa@iki.fi. Kuvia voi lähettää [www-vastaavalle](http://www.vastaavalle) Maijalle, mailiosoite on maiija.virtanen@gmail.com (Huom! kaksi i-kirjainta etunimessä)

Seuran tapahtumakalenteri ja hallituksen yhteystiedot löytyvät sekä internetistä seuran sivuilta osoitteesta www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com ilmoitustaululta ylätallin satulahuoneesta. Jos sinulla on ajatuksia ja/tai toiveita seuran toimintaan liittyen, kerrothan niistä jollekin hallituksen jäsenelle tai junioritoimikuntalaiselle!

Heppaterveisin,

RS Majoranin hallitus